Rev. F
EXOcompact
Ardo
Automate librement
programmable
Un automate compact avec plusieurs
options de communication, disponible
avec ou sans écran intégré. Un

Longueur du câble ≤ 2400 bauds: max 1000 m
4800…9600 bauds: max 100 m
Données IHM
Horloge Oui
Écran Intégré ou/et externe
Type d’écran Écran à cristaux liquides, rétroéclairé avec 4 lignes de 20 caractères chacune
Type d'indication LEDs
Matière
Matière du boîtier Polycarbonate, PC
Ce produit est marqué CE. Pour plus d’information, veuillez consulter www.regincontrols.fr.
Modèles
Article TCP/IP RS485 M-Bus Écran AIa DIa DIb UIa CIa AOa DOb Nbre total
d’E/S
XCA152W-4 1 1 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA152DW-4 1 1 - Oui 4 4 - - - 3 4 15
XCA153W-4 1 2 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA153DW-4 1 2 - Oui 4 4 - - - 3 4 15
XCA203W-4 1 2 - - 4 - 4 - 2 4 6 20
XCA282W-4 1 1 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA282DW-4 1 1 - Oui 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283W-4 1 2 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DW-4 1 2 - Oui 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DWM-4 1 1 Oui Oui 4 8 - 4 - 5 7 28
Accessories
Article Description
BATTERY-4289 Pile de rechange
FMCE Kit de montage en façade d’armoire pour un EXOcompact Ardo